ANEXO II

FORMULÁRIO PARA CADASTRO NO SIASG

	
	  1- Inclusão

	
	  2- Alteração

	
	  3- Exclusão

	
	  4- Troca de senha


1. IDENTIFICAÇÃO DO USUÁRIO

	Instituição

Fundação Universidade Federal da Grande Dourados - UFGD

	Nome do Usuário

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
	CPF

XXXXXXXXXXX

	Função

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

	Unidade Gestora

Fundação Universidade Federal da Grande Dourados
	Código/UASG

	
	1
	5
	4
	5
	0
	2

	Endereço

Rua João Rosa Góes, 1761, Vila Progresso, CEP: 79.825-070

	Telefones

(67) 3410-XXXX
	Fax

(67) 3421-XXXX

	E-mail
XXXXXXXXXXXXXXXX@ufgd.edu.br


2. ATRIBUTOS PARA CADASTRO

	Perfis Solicitados

Operador (Operador e/ou consulta)


	Nível de acesso

1 


3. AUTORIZAÇÃO PARA CADASTRO - CHEFE DA UNIDADE OU ORDENADOR DE DESPESAS

	Nome



	Cargo / Função


	Unidade




4. TERMO DE RESPONSABILIDADE

	Declaro estar ciente do conteúdo do Manual de Orientação para Cadastramento de Usuário no SIASG e das disposições do Termo de Responsabilidade, constante do ANEXO I. A infringência a qualquer dos itens sujeita os responsáveis às penalidades legais, em âmbito administrativo, civil e penal.









Local



Data


                   Assinatura do usuário


                      Assinatura do Chefe da Unidade ou Ordenador de Despesa
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